
Übersicht Revierleiterkontaktdaten Main-Tauber-Kreis

Revier Rev.-Name Nachname Vorname Telefon-Nr. Handy-Nr. E-Mail

31 Wertheim - Ost Rösler Martin 09345/928155 0175/2230283 martin.roesler@main-tauber-kreis.de

32 Wertheim - West Teicke Frank 09342/3312 0170/3315452 frank.teicke@main-tauber-kreis.de

33 Freudenberg Kaller Lars 09375/1240 0175/2230284 lars.kaller@main-tauber-kreis.de

34 Külsheim - West Mattmüller Mathias 09345/8206 0175/2230286 mathias.mattmueller@main-tauber-kreis.de

35 Külsheim - Ost Weber Hans-Peter 09345/433 0175/2230285 hans-peter.weber@main-tauber-kreis.de

36 Grünbach Hofmann Christian 09346/588 0170/9269690 christian.hofmann@main-tauber-kreis.de

37 Werbach Utz Selina 09341/825217 0175/1835280 selina.utz@main-tauber-kreis.de

38 Tauberbischofsheim Hellmuth Jochen 09346/929217 0175/2607684 jochen.hellmuth@main-tauber-kreis.de

39 Königheim Löffler Frank 07930/994266 0175/1835282 frank.loeffler@main-tauber-kreis.de

40 Ahorn Michael Häffner 09341/82 5226 0151/12154104 michael.haeffner@main-tauber-kreis.de

41 Boxberg Burger Elmar 07930/2891 0160/3685258 elmar.burger@main-tauber-kreis.de

42 Lauda-Königshofen Stier Ulrich 09343/613847 0151/16747295 ulrich.stier@main-tauber-kreis.de

43 Bad Mergentheim - Nord Blank Eugen 07931/45664 0175/2247327 eugen.blank@main-tauber-kreis.de

44 Bad Mergentheim - Süd Teller Lea 09341/82 5225 0175/2247329 lea.teller@main-tauber-kreis.de

45 Tauberhöhen Aubele Klemens 07931/478361 0175/1778081 klemens.aubele@main-tauber-kreis.de

46 Vorbach Wirth Edeltraud 07934/990906 0175/2247328 edeltraud.wirth@main-tauber-kreis.de

47 Oberer Taubergrund Meffert Niels-Peter 07933/20051 0175/5820952 niels.meffert@main-tauber-kreis.de

48 Landhege - in Vertretung Meffert Niels-Peter 07933/20051 0175/5820952 niels.meffert@main-tauber-kreis.de

49 Assamstadt Scheifele Hans-Peter 09340/213 0170/2040589 hans-peter.scheifele@main-tauber-kreis.de
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